1

重庆太极〔2016〕41号                   签发人：白礼西

关于桐君阁股份有限公司人事任免等相关事宜

的通知

各公司、厂：

为进一步优化桐君阁商业系统的管理层级，桐君阁医院销售

公司并入重庆桐君阁股份有限公司（以下简称桐君阁股份），桐君

阁股份公司转型为经营性公司。桐君阁医院销售公司现任职人员

行政职务一律免职。

根据重庆太极【2016】36号文件精神，2016年 5月 12日桐

君阁股份总经理班子、部门第一负责人经本单位董事长提名，部

门第一负责人由太极股份人事部随机抽取职工代表于 2016年5月

13 日进行了无记名投票，通过率均超过 50%，经研究决定，通知

如下：

一、领导班子任命

1、聘任杨智勇同志为桐君阁股份总经理兼销售公司总经理。

2、聘任周政同志为桐君阁股份常务副总经理。

重庆太极实业（集团）股份有限公司文件
CHONGQING TAIJI INDUSTRY (GROUP) LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 2

3、聘任陈沪蓉同志为桐君阁股份副总经理。

4、聘任田平同志为桐君阁股份副总经理。

5、聘任雷荣同志为桐君阁股份副总经理。

6、聘任钟小兰同志为桐君阁股份副总经理兼涪陵医药总公司

董事长。

7、聘任王喜荣同志为桐君阁股份副总经理兼销售公司副总经

理。

8、聘任徐贵友同志为桐君阁股份副总经理兼销售公司副总经

理。

9、聘任陈海华同志为桐君阁股份副总经理。

10、聘任王炳刚同志为桐君阁股份副总经理兼销售公司副总

经理。

11、聘任彭志宏同志为桐君阁股份副总经理。

12、聘任陈斌同志为桐君阁股份副总经理。

13、聘任刘燕同志为桐君阁股份总经理助理。

14、聘任周琴同志为桐君阁股份总工程师。

15、聘任曾宪策同志为桐君阁股份顾问。

16、聘任张渝生同志为桐君阁股份顾问。

二、领导班子分工

1、董事长钟浩同志负责公司全面工作，分管采购部、财务部。

2、总经理杨智勇同志协助董事长工作，主抓销售工作，分管

销售公司。

3、党委书记、副总经理黎涛同志全面负责桐君阁大药房连锁

有限公司工作。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 3

4、工会主席杨秀兰同志负责公司行政管理、人事劳资、离（退）

休人员管理、安全保卫、纪检法务、物业管理工作，分管办公室、

保卫部。

5、常务副总经理周政同志协助董事长抓好采购工作，协助董

事长分管采购部。

6、副总经理陈沪蓉同志分管商业系统信息化建设及 B2B运营

推广工作，其中商业系统信息化建设职能对太极实业杨靖副总经

理负责、B2B运管职能对太极实业袁永红总经理负责。

7、副总经理田平同志协助黎涛同志分管桐君阁大药房连锁有

限公司中药营运工作。

8、副总经理钟小兰同志全面负责涪陵医药总公司工作。

9、副总经理雷荣同志主管全集团商业物流工作，协助崔海燕

同志完成大竹林物流中心建设。

10、副总经理王喜荣同志协助总经理工作，分管销售公司销

售一部、中药部。

11、副总经理徐贵友同志协助总经理工作，分管销售公司销

售二部。

12、副总经理王炳刚同志协助总经理工作，分管销售公司销

售三部、分销部。

13、副总经理彭志宏同志协助总经理抓好器械、耗材销售工

作。

14、副总经理陈海华同志协助董事长抓好财务管理工作，协

助董事长分管财务部；负责公司信息管理工作，分管信息部。

15、总工程师周琴同志负责公司质量管理工作，分管质管部。

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 4

16、副总经理陈斌同志负责公司储运管理工作，分管储运部；

协助工会主席抓好公司行政管理、人事劳资、离（退）休人员管

理、安全保卫、纪检工作，协助工会主席分管办公室、保卫部。

17、总经理助理刘燕同志协助总经理抓好医院销售工作。

18、顾问曾宪策同志负责商业系统中药人才培养工作。

19、顾问张渝生同志负责医疗机构资源协调工作，协助副总

经理王喜荣同志抓好中药销售工作。

三、销售公司部门第一负责人任命：

1、聘任李婷婷同志为销售公司销售一部部长。

2、聘任鞠其灿同志为销售公司销售二部部长。

3、聘任沈建同志为销售公司销售三部部长。

4、聘任李茂同志为销售公司分销部部长。

5、聘任刘汉成同志为销售公司中药部部长。

6、聘任刘怡同志为销售公司销售内务部部长。

四、部门人事任命：

1、聘任任利海同志为商业信息中心总监兼 B2B 运管中心总

监。

2、聘任杨琴同志为商业信息中心副主任。

3、聘任张优航同志为商业信息中心副主任兼 B2B运管中心副

主任。

4、聘任李洪同志为商业信息中心主任助理。

5、聘任陈杨梅同志为 B2B运管中中心主任助理兼客户管理科

科长。

6、聘任黄波同志为 B2B运管中中心主任助理兼商品管理科科

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 5

长。

7、聘任黄永同志为商业信息中心科长。

8、聘任牟明鑫同志为信息中心副主任，主持桐君阁股份信息

管理工作。

9、聘任丁颖同志为采购部部长。

10、聘任毛莉同志为财务部部长。

11 暐、聘任康 同志为质管部部长。

12、聘任潘刚同志为储运部部长。

13、聘任陈昌容同志为保卫部副部长，主持工作。

14、聘任肖进同志为办公室主任。

以上同志自发文之日起履行工作职责。

重庆太极实业（集团）股份有限公司

2016年 5月 13日

重庆太极实业（集团）股份有限公司     2016年 5月 16日印发

  拟稿：聂幽                            校核：张渝

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn